
Uchwała Nr 5/2020 

Rady Wydziału Nauk Humanistycznych 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 27 stycznia 2020 r. 

 

w sprawie opinii o koordynatorze Programu Erasmus ds. studentów na WNH 

 

Na podstawie § 42, ust. 2, p. g Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w 

Warszawie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 127/2019 Senatu Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie, uchwala 

się, co następuje: 

 

§ 1 

Rada Wydziału Nauk Humanistycznych pozytywnie opiniuje kandydaturę dr Anny 

Wiśnickiej na Koordynatora Programu Erasmus ds. studentów. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


